Erro-

(a) Hæc est Rob. Titii Apologia pro Petronio, quæ in Bibl. Barberina memoratur.

Errores Venereos, sive incertorum auctorum Poemata & grammata cum his Petronii fragmentis à P. Pithœo aliisque ta, recenseo infra lib. IV. Jure autem mireris nequissimum h scriptorem, inter Christianos tot tantosque interpres (a) venisse, sed quod unum restabat, nuper etiam repertus fu qui pueris in schola proponendum esse suaderet, miraretur Concilii Trid. sententiam, qua adultis vix legendus, minime ro pueris interpretandus permittitur. * *Errores Venereos* sive ria Poemata, & Epigrammata vetera, quæ Petronio subjici sol una cum aliis per Scaligerum, Petrum Pithœum & alios v doctos collectis, separato volumine recensere atque illustrare i præclarus Burmannus constituit, quod non poterit non omni elegantiorum litterarum studiosis gratissimum accidere.

III. *Aliud ejusdem Satyrici fragmentum integrum cœuæ malcionis fabulam complectens, & Tragurit in Dalmatia in colai Cippii Bibliotheca repertum, primus, infcio, qui A. 16 in codice Catulli Tibulli ac Propertii etiam carmina contine & scripto (b) circa A. C. 1423. repererat, Martino Statilio, vivit Patavii Paulus Frambottus A. 1664. 8. quam editionem e MS. collatam Perzonius legavit Bibl. publicæ Leideni. Recut eodem anno 8. Parisiis, præfixo de styli ratione judicio. C vero Hadrianus Valesius, & Joh. Christoph. (c) Wagenseilium statè fuissent illud sibi fraudis suspectum videri, quorum ea opinioni pauci eruditorum subscripterunt. Petr. Petitus subl rini Statilii J. U. D: nomine apologiam edidit; hanc enim ver illius scripti auctorem esse auctor est Claudio Nicasius in I stola de obitu & scriptis Petri Petiti ad Cl. Joh. Georg. Graviu Itaque cum Caji Tibomeni, sive, qui sub illo anagrammate gitur, Jacobi Mentelii conjecturis & Statilii apologetis, fragmentum idem recusum Parif. 1666. 8. atque iterum cum eadem A logia Amstelod. 1670. 8. Etiam cum notis Joh. Scheferi, Up 1665. 8. ac cum observationibus Thomæ Reinesii additis iis*

Sch

(a) *Nisi in Esculapios incidisset, poscerat Medicorum turba perire*, inquit Of Ferrarius, qui aliquot Petronii loca emendat & illustrat lib. I. elector. c. 7. seq.

(b) Vide Jacobi Sponii Itinerarium in Greciam &c. parte 1. fol. 20. b. vi Germanicæ, & librum alio auctore editum Norinbergæ 1718. 8. cui titulus: und never Staat bes Ronigreihhs Dalmatiæ. T. 1. p. 139.

(c) Cl. Vvageaseilium ab eo tempore non penituit judicij sui, ut p synopsi Historiae universalis parte 2. p. 481. Tom. IV. p. 72. librorum juvenilium riore anno vulgata, ubi probat vir doctissimus Joh. Lud. Præschii sententiam ex ejus roto sive præceptis styli latini, qua tanquam barbarum & ab rejecitur illud fragmentum. Cum Vvagenseilio fecisse etiam Joh. Frid. Gron narrat vir Cl. Vincentius Placcius in Pseudonymorum catalogo p. 267. qui ha scurè inquit se quoque de fragmento illa an genuinum sit ad dubitare.